

平安人寿御享金越终身寿险保险产品计划重磅上市

为持续丰富保险产品供给,满足人民群众多层次、多元化的保障之需,近日,中国平安人寿保险股份有限公司(下称“平安人寿”或“公司”)重磅推出“平安御享金越终身寿险保险产品计划”^[1]。

放眼当下市场,财富的安全性和稳定性越来越受到消费者的重视。平安人寿此次推出的御享金越终身寿险产品,在为客户提供保险保障的同时,可搭配聚财宝万能账户^[2]供客户按需选择。

现价确定增长, 财富稳中有进

平安御享金越终身寿险产品拥有3年交、5年交两个交费期可选,多重选择,财富随心。交费期满一定年度后,现金价值按照约3%逐年增长至终身^[3],时间越长,现金价值越高,长久守护保单财富价值。

可贷可领, 应急从容有备

平安御享金越终身寿险产品支持保单贷款^[4],最高可贷现价的80%,聚财宝还支持部分领取。当客户事业、家庭遇到资金紧张问题,可使用保单贷款功能,解决燃眉之急。

服务民生保障和经济社会发展是保险的天然使命,也是保险业迈向高质量发展的应有之义。平安御享金越终身寿险保险产品计划,融财富储备、增长于一体,帮助客户在守住确定性的同时,兼顾财富的成长,享受时间的馈赠。平安人寿表示,未来,公司将继续坚守金融为民初心,立足消费者需求,为客户提供“省心、省时、又省钱”的产品和服务,承托万家幸福平安。

(注:本文中所标注序号的重要提示详见下方海报)

中国平安
PINGAN
专业·价值

35th
1988-2023
中国平安成立35周年

专业 让生活更简单

从容选择

3年交、5年交两个交费期可选
多种选择, 财富随心

从容应急

支持万能领取, 保单贷款
多渠道应急有备

从容增长

价值与时俱涨
一定年度后, 现金价值按照约3%逐年增长

从容服务

VIP客户服务, 多项优质权益
可享高端康养, 居家养老

御享金越¹ | 财益双全 从容应对

重要提示:

- 御享金越保险产品计划由平安御享金越终身寿险、平安聚财宝(2021)终身寿险(万能型)组成。您可根据实际保障需求与经济承受能力合理规划选择保险产品计划,也可选择单独购买本产品计划中的任一主险;
- 平安聚财宝(2021)终身寿险(万能型)为万能保险。万能利益演示是基于公司的精算及其他假设,不代表公司历史经营业绩,也不代表对公司未来经营业绩的预期,最低保证利率1.75%,结算利率超过最低保证利率的部分是不确定的,实际保单账户利益可能低于利益演示水平;
- 交费期满一定时间后,御享金越终身寿险现金价值按约3%逐年递增至终身。具体时间因产品、交费期、被保险人年龄等不同而存在差异;
- 需满足平安聚财宝(2021)终身寿险(万能型)保单贷款、部分领取及御享金越保单现金价值贷款的规则限制,详见保险条款。申请聚财宝部分领取时,公司会收取相应的退保费用,第1保单年度3%、第2保单年度2%、第3-5保单年度1%、第6及以后各保单年度不收取退保费用。御享金越保单贷款额度为本主险合同现金价值80%扣除各项欠款后的余额,聚财宝保单贷款额度为本主险合同现金价值扣除各项欠款后的余额的80%。每次贷款期限最长不超过6个月。当未还贷款本金及利息加上其他各项欠款达到保险合同现金价值时,保险合同的效力中止;
- 如您缴纳保费达到高端康养会员等级的保费标准,您还可根据保费达标情况,在养老权益意向选择中选择高端康养意向后可享受对应会员等级的康养权益。康养入会权益服务由平安健康互联网股份有限公司联合深圳平安综合金融服务有限公司及/或其他具有经营资质的第三方机构提供。入住服务由平安臻颐年(上海)企业管理有限公司或其他符合资质的第三方提供。本资料所有服务项目不构成任何承诺、保证、要约或要约邀请,具体以康养服务提供方与客户正式签署的康养服务合同约定及实际交付为准。任何人员或单位以口头、书面及/或其他形式做出的,与本资料、提示内容以及与康养服务提供方与客户正式签署的康养服务合同或类似法律文件约定不一致的表述、承诺或保证,对康养服务提供方均不具有法律约束力。根据业务发展需求,以上权益服务内容可能会发生变化,具体请以金管家权益专区展示、客户与服务提供方正式签署的合同约定及实际交付为准;
- 如您缴纳保费达到居家养老服务会员等级的保费标准,您还可根据保费达标情况,在养老权益意向选择中选择居家养老意向后可享受对应会员等级的居家权益。本资料中所涉及的居家养老服务由平安健康互联网股份有限公司(简称“平安健康”)联合深圳平安综合金融服务有限公司及/或其他具有经营资质的第三方机构提供。服务内容可能会发生调整,请留意相关服务变更提醒,以金管家居家养老会员页面展示的服务项目为准,其中付费服务由客户按需自行选购;2023年,居家养老服务全国覆盖54城,当前江苏地区居家养老服务仅覆盖南京、苏州、无锡、南通、常州、盐城六城,其他城市将逐步拓展,不同地区的服务项目可能会有差异,具体请以平安养老管家公众号/小程序相应信息披露以及进线咨询管家的回复为准。权益服务内容同常规权益。部分服务内容所涉咨询结果或评估建议不能代替医生面诊和医院诊疗,如您有任何不适,请您及时线下就医。相关服务项下各测试所显示指标,亦不作为诊断、确认和治疗依据,请谨慎参考。
- 本资料提及的VIP客户服务会员等级标准及对应可享权益内容请以最新版本《平安寿险VIP客户服务手册》为准,不同地区的服务项目可能会有差异,具体请以金管家披露的会员权益为准;
- 本资料所载内容仅供您理解条款所用,在某些情形下,我们不承担给付保险金的责任。具体保险责任、责任免除、合同解除及其他内容详见保险条款。

中国平安人寿保险股份有限公司江苏分公司
地址:江苏省南京市秦淮区汉中中路189号南京平安金融中心

95511

pingan.cn

中国平安人寿保险